
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2019

Às 14:50 horas do dia 18 de abril de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00004/2019, referente ao
Processo nº 028/2019, o pregoeiro, Sr(a) BRUNO ROBERTO MICHNA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Medicina / Engenharia Trabalho - Planejamento / Controle
Descrição  Complementar:  Contratação  de  empresa  especializada  em  prestação  de  serviços  de  Medicina  do
Trabalho, Saúde Ocupacional e Segurança do Trabalho, para elaboração de Análise Ergonômica do Trabalho AET, no
âmbito do CRM-PR.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Valor estimado: R$ 18.920,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: G. T. DE OLIVEIRA PERSONAL TRAINER , pelo melhor lance de R$ 4.641,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2019
14:50:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G. T. DE OLIVEIRA PERSONAL
TRAINER, CNPJ/CPF: 11.242.160/0001-63, Melhor lance: R$ 4.641,0000

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termojulg.asp?prgcod=779783...

1 of 1 22/04/2019 20:06


